[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2009 года                                                                                      № 657
О поддержке законодательной инициативы Думы города

Покачи в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

о внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного
 округа – Югры от 11.11.2005 № 103-оз «О программе  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2015 годы»  и Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.04.2006 № 67-п «О Порядке реализации подпрограммы «Доступное жилье молодым» программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2015 годы»

В целях улучшения жилищных условий населения, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, Дума города решила:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы города Покачи в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.11.2005 № 103-оз «О программе  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2015 годы» и Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.04.2006 № 67-п «О Порядке реализации подпрограммы «Доступное жилье молодым» программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2015 годы» (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и в Думу города Покачи для сведения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава города                                                                                   В.О. Куссмауль